1/1 arányú tulajdonát képező a Somogy Vármegyei kormányhivatal ingatlan-nyilvántartásában 

Siófok belterület, 6813/7 helyrajzi számon nyilvántartott, „kivett beépítetlen terület” 

megjelölésű, 8214 m2 alapterületű ingatlan, - a továbbiakban Ingatlan – vonatkozásában.  

Az ajánlott vételár mindösszesen 880.005.000,- Ft + ÁFA, azaz Nyolcszáznyolcvanmillió-

ötezer forint + Áfa, mely– az E-ON Dél-Dunántúli Áramhálózati Zrt. javára 

104006/2/2024.03.14. számon bejegyzett vezetékjogon kívül - az Ingatlan tehermentes 

tulajdonjogára vonatkozik. 

A vételi ajánlat elfogadása esetén 15 napon belül vállaljuk az adásvételi szerződés megkötését.

[...]

kormányhivatal ingatlan-nyilvántartásában Siófok belterület, 

6813/7 helyrajzi számon nyilvántartott, „kivett beépítetlen 

terület” megjelölésű, 8214 m2 alapterületű ingatlan, - a 

továbbiakban Ingatlan – vonatkozásában.  

Az ajánlott vételár mindösszesen 880.005.000,- Ft + ÁFA, azaz 

Nyolcszáznyolcvanmillió-ötezer forint + Áfa, mely– az E-ON 

Dél-Dunántúli Áramhálózati Zrt. javára 104006/2/2024.03.14. 

számon bejegyzett vezetékjogon kívül - az Ingatlan tehermentes 

tulajdonjogára vonatkozik. 

A vételi ajánlat elfogadása esetén 15 napon belül vállaljuk az